                                                                                                                                                                                                          Для служебного пользования

                                                                                                                                                                                                             Экз. № ___

П Е Р Е Ч Е Н Ь

организаций, расположенных на территории

                                                                                  Ивановского    сельского совета                           (по состоянию на ______.2013г.)

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес
	Руководитель
	Телефон
	Примечание

	
	
	
	
	рабочий
	сотовый
	домашний
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Администрация Ивановского  сельского совета
	С. Ивановка    ул. Интернациональная  д.3
	 Оришний Л.М.
	
	
	
	

	2.
	МОБУ  Николаевская СОШ
	Д. Николаевка   пер Школьный  д.1
	Николаева Г.И.
	
	
	
	

	3.
	МБУК « Ивановская ЦКС»
	С. Ивановка  ул. Интернациональная  д.2
	Шишина В.В
	
	
	
	

	5.
	КГКОУ  для детей-сирот и детей, оставшихся без  попечения родителей « Ирбейский  детский  дом»
	С. Ивановка  ул. Интернациональная д.1
	Гринева В.Е.
	
	
	
	

	6.
	МДОБУ  Ивановский  д/сад Колосок №10
	С. Ивановка    ул. Интернациональная  д.1а
	Роглет О.В
	
	
	
	


Специалист  по  воинскому  учету  ___________________ / _________________________ /
	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


    Специалист по воинскому учету         ________________   / ____________________/                                                                                                                                                                                                      
Уч.№ __85__дсп

Отп. 18 экз.

Экз № 1 -  18 -в сельсоветы 

Исп. и отп. Шестакова Е.Д.

_______2013 года

 б/ч  31-1-56

